
 
УКРАЇНА 

Бібрська міська рада 

Львівського району Львівської області 

ХХVI сесія VIII скликання  

Р І Ш Е Н Н Я 

10 березня 2023 року        № 4099 

м. Бібрка 

 

Про затвердження плану трансформації ліцеїв  

Бібрської міської ради на 2023-2027 роки 

З метою запровадження якісної профільної освіти, врахувавши рекомендації постійної 

комісії з гуманітарних питань, керуючись Законами України «Про освіту», «Про повну загальну 

середню освіту», «Про внесення змін до деяких законів України щодо вдосконалення 

механізмів формування мережі ліцеїв для запровадження якісної профільної середньої освіти» 

№ 1658-ІХ від 15.07.2021, розпорядження начальника Львівської обласної військової 

адміністрації «Про затвердження прогнозованої мережі ліцеїв Львівської області» № 225/0/5-22 

ВА від 03.08.2022, ст. 42 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Бібрська 

міська рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити план трансформації мережі ліцеїв Бібрської міської ради на 2023-2027 роки (далі 

– План) у додатку 1. 

2. Реалізацію Плану здійснювати з урахуванням змін до нормативно-правових актів України, 

соціально - економічної та демографічної ситуації. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з гуманітарних питань. 

 

 

Бібрський міський голова ________________________ Гринус Р.Я. 

  



Додаток № 1 

до рішення Бібрської міської ради 

№ 4099 від 10.03.2023 р. 
 

План трансформації мережі ліцеїв Бібрської міської ради на 2023-2027 роки 
№ Назва ЗЗСО  Потужність / 

наповнюваніс

ть станом на 

01.09.2022 

Кількіс

ть 

учнів 

Рік і тип закладу після трансформації 

2023 - 

2024 

2024 - 

2025 

2025 - 

2026 

2026 - 

2027 

2027 - 

2028 

10 

кл 

11 

кл 

1. 

Бібрський опорний ліцей 

імені Уляни Кравченко 

Бібрської міської ради 
Львівського району 

Львівської області 

1200/796 61 66     

академіч

ний 

опорний 
ліцей 

2. 

Великоглібовицький ліцей 

імені Юліана Головінського 

Бібрської міської ради 

Львівського району 

Львівської області 

540/261 16 27    гімназія 

 

3. 

Новострілищанський 

опорний ліцей імені Миколи 

Лебедя Бібрської міської 

ради Львівського району 

Львівської області 

250/148 18 18    гімназія 

 

4. 

Свірзький ліцей Бібрської 

міської ради Львівського 

району Львівської області 

350/117 16 8    гімназія 

 

5. 

Романівський ліцей 
Бібрської міської ради 

Львівського району 

Львівської області 

540/97 8 6    гімназія 

 

 

 

Секретар Бібрської міської ради __________________________ Стах І.Я. 


